Ayuntamiento
de Logroio

PRESUPUESTO CONSOLIDADO
AYUNTAMIENTO DE LOGRONO
EJERCICIO 2.014
ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS

ESTADO DE INGRESOS

ESTADO DE GASTOS

Capitulo

Titulo

Presupuesto
2014

Capitulo

Titulo

Presupuesto
2014

Vi
Vil
Vil

Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Tasas y otros Ingresos
Transferencias corrientes
Ingresos Patrimoniales

Operaciones Corrientes

Enajenacion de Inversiones
Transferencias de Capital
Activos financieros

Pasivos Financieros

Operaciones de Capital

Totales

53.853.000,00
5.451.000,00
38.754.000,00
33.983.000,00
2.432.000,00

134.473.000,00

12.418.000,00
485.000,00
1.000.000,00
8.330.000,00

22.233.000,00

156.706.000,00

Vi
Vil
Vil

Gastos de Personal

Gastos en bienes ctes. y serv.
Gastos financieros
Transferencias corrienes
Dotacion Fondo Contingencia

Operaciones Corrientes

Inversiones Reales
Transferencias de capital
Activos Financieros
Pasivos Financieros

Operaciones de Capital

Totales

44.582.500,00
67.953.500,00
1.330.000,00
9.371.000,00
900.000,00

124.137.000,00

20.863.000,00
2.376.000,00
0,00
9.330.000,00

32.569.000,00

156.706.000,00




